

E.ZP.261.6.2019

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę szpitalnych wyrobów papierowych.

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1

Pakiet nr 1: Poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania majtek chłonnych z trójwarstwowym wkładem chłonnym oraz systemem szybkiej dystrybucji moczu do jego wnętrza – pozostałe parametry zgodnie z opisem?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza (ale nie wymaga) możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

PYTANIE 2

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1 i 2

Proszę o podanie z ilu warstw mają się składać prześcieradła papierowe.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią wprowadzonej Modyfikacji z dnia 01.03.2019 r.

PYTANIE 3

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 1 i 2

Proszę o podanie z jakiego surowca mają być wykonane prześcieradła z celulozy czy makulatury.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią wprowadzonej Modyfikacji z dnia 01.03.2019 r.

PYTANIE 4

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga zaoferowania rolek podkładu testowanego dermatologicznie.

PYTANIE 5

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią wprowadzonej Modyfikacji z dnia 01.03.2019 r.

PYTANIE 6

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłaniałości?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią wprowadzonej Modyfikacji z dnia 01.03.2019 r.

PYTANIE 7

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwi łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią wprowadzonej Modyfikacji z dnia 01.03.2019 r.

PYTANIE 8

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folię?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią wprowadzonej Modyfikacji z dnia 01.03.2019 r.

PYTANIE 9

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcyonowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią wprowadzonej Modyfikacji z dnia 01.03.2019 r.

PYTANIE 10

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga dokumentu poświadczającego przeprowadzenie badania dermatologicznego wyrobu.

PYTANIE 11

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m²?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią wprowadzonej Modyfikacji z dnia 01.03.2019 r.


PYTANIE 12

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią wprowadzonej Modyfikacji z dnia 01.03.2019 r.

Handwritten signature and date, possibly 'MS' and '1/27'.

PYTANIE 13

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia, stanowiącym załącznik do SIWZ.

PYTANIE 14

Pakiet 3, poz. 2

Czy zamawiający dopuszcza/wymaga rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zaoferowania rolki o wymiarach 60 cm x 80 m, natomiast dopuszcza możliwość posiadania perforacji co 38 cm - zgodnie z treścią wprowadzonej Modyfikacji z dnia 01.03.2019 r.

PYTANIE 15

Pakiet 3, poz. 1

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o wymiarach 50 cm x 50 m, natomiast dopuszcza możliwość posiadania perforacji co 38 cm - zgodnie z treścią wprowadzonej Modyfikacji z dnia 01.03.2019 r.

PYTANIE 16

Pakiet 3, poz. 1-2

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z treścią wprowadzonej Modyfikacji z dnia 01.03.2019 r.

PYTANIE 17

Pakiet 3, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o wymiarach 60 cm x 80 m, natomiast dopuszcza możliwość posiadania perforacji co 38 cm - zgodnie z treścią wprowadzonej Modyfikacji z dnia 01.03.2019 r.

PYTANIE 18

Pytania dot. projektu umowy:


Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w treści projektu umowy.

UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodując konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Exploatacyjnych
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmologicznego w Bydgoszczy

mgr *Krzysztof Malatyński*



